
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022/SES/MT - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 137/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: ELFA MEDICAMENTOS S/A

REPRESENTADA por PAULA DIVINA NUNES COSTA

OBJETO: “Aquisição de medicamentos pertencente ao Componente Especializado da Assistência Farmacêutica do SUS de
Mato Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.32; Fonte: 112/134/196 Projeto 2732

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, tendo início em 14/01/2022 e término em 13/07/2022.

VALOR DO CONTRATO: R$2.689.452,00

DATA DE ASSINATURA: 14/01/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ffb91d35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




